
Objednávka vydaná č. OVM-36/2022 Strana

č. 1

Hlavní město Praha

Mariánské nám. 2/2
11001 Praha 1

Česká republika

IČO:

DIČ:

00064581

CZ00064581

Adresát:

GEOPROGRES, spol. s r.o.

IČO: 45317551 DIČ:

Datum vystavení dokladu: 19.09.2022

CZ45317551

Odběratel:

Peněžní ústav objednatele: PPF Banka, a.s.

Č.účtu: 059029-0005157998/6000

Dodací adresa:

Ing. Antonín Novák Tel: 272 184 502

email: novaka@kolektory.cz

Vystavil(a):

Kolektory a.s.
Pešlova 341
190 00 Praha 9

Stoliňská 819/6
193 00 Praha 20

Dodavatel:

GEOPROGRES, spol. s r.o.
Stoliňská 819/6
193 00 Praha 20

Fakturu zašlete na: faktury@kolektory.cz nebo na Kolektory Praha, a.s., Pešlova 341, 190 00 Praha 9

Na faktuře uveďte číslo této objednávky, jinak se vystavujete riziku vrácení pro neúplnost údajů.

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2, 
110 00 Praha 1, IČO 00064581, DIČ CZ00064581 
zastoupené obchodní společností 
Kolektory Praha, a.s., Pešlova 341/3, 
190 00 Praha 9 - Vysočany 
na základě mandátní smlouvy č. 
MAN/55/01/001976/2005 ze dne 22.12.2005

Dodavatel bere na vědomí povinnost objednatele (odběratele) vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Předmět zdanitelného plnění Počet / m.j. Celkem bez DPH Datum dodáníAkce

Objednáváme u vás monitoring kolektoru Černý Most v ulici Vašátkova při provádění opravy drenážní kanalizace pod úrovní tubusu 
kolektoru a v těsné blízkosti šachty KŠ 108 dle zadávací dokumentace zpracované Ing Davidm Kupilíkem v květnu 2022, která je nedílnou 
součástí této objednávky. (Projektová dokumentace na opravu drenážní kanalizace je rovněž přílohou této objednávky a byla zhotoviteli 
předána před zpracováním cenové nabídky.)

Monitoring bude zhotovitel provádět v následujícím členění:
1) Příprava měření a osazení pozorovaných bodů v kolektoru, zaměření výchozí etapy. Pozorované body v podlaze a ve stropě (9 ks) a 
vztažné body mimo oblast dosahu deformací (2 ks) navrhujeme realizovat nerezovými vratovými šrouby s kulovým vrchlíkem zapuštěnými 
do vrtu pr. 8 mm na chemickou kotvu. Body ve stěně Š108 (2 ks) je možné realizovat trny z nerezové tyčoviny pr. 10 mm do vrtu pr. 12 mm 
na chemickou kotvu. Konkrétní umístění, počet bodů a způsob provedení bude upřesněn ve spolupráci s provozními techniky Kolektorů. 
Zaměření proběhne v den osazení bodů ve čtyřech sadách (tj. 4x nezávisle na sobě) pro účely stanovení výchozích hodnot a provedení 
aposteriorního rozboru přesnosti (potvrzení požadované přesnosti).
2) Osazení pozorovaných bodů na povrchu mimo šachtu, zaměření výchozí etapy. Osazení pozorovaných bodů v chodníku a vozovce (
cca 8 ks) bude provedeno obdobným způsobem (šroub s vrchlíkem), vztažné body budou umístěny na blízkých pevných objektech. 
Zaměření proběhne obdobně dle bodu 1).
3) Osazení pozorovaných bodů na šachtu, rozšíření měření. Teprve v době hloubení šachty bude možné osadit 4 pozorované body na 
ostění šachty. Tyto body rozšíří množinu pozorovaných bodů dle bodu 2) už v první průběžné etapě. Způsob osazení bodů bude řešen dle 
realizovaného ostění šachty.
4) Průběžná etapa měření. Předpokládá se provedení měření minimálně v rozsahu projektem uváděných 4 průběžných etapách, zároveň je 
ale požadováno měření 2x týdně v době poddolování rámů chodby mezi Š108 a Š124. Celkem doporučujme vytvořit rezervu pro 8 
průběžných etap, zahrnující i etapu závěrečnou.
Měření budou provádět dva pracovníci v dopolední směně, v rámci které by mělo být provedeno měření na povrchu i v kolektoru tak, aby 
výsledky uceleně popisovaly aktuální stav deformací. Je požadováno sledování metodou velmi přesné nivelace s přesností 0,3 m. Termíny 
měření budou přizpůsobeny průběhu stavby. Předpokládaný termín výkopu je od 5. do 30.10.

Cenový rozpočet dle výše uvedeného členění:
1) + 2) tj. výchozí etapa, materiál, osazení bodů, zaměření a výpočet, celkem ... 25.200 Kč
3) první etapa s doplněním bodů, materiál, osazení bodů, zaměření a výpočet, celkem ... 16.800 Kč
4) průběžná etapa 14.400 Kč, celkem počítáno s 8 etapami ... 115.200 Kč
Pro případ víceprací je sjednána hodinová sazba 600 Kč za jednoho pracovníka. Hodinová sazba zahrnuje cenu použitého materiálu, 
dopravu a veškerou související režii. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Výstupy průběžných etap s vyznačenými zjištěnými odchylkami budou předávány do druhého dne od provedení měření. Po dokončení prací 
bude předána souhrnná technická zpráva ve třech paré a jednou v el. podobě. 
Dodavatel bude fakturovat na základě objednatelem odsouhlaseného písemného soupisu provedených prací.

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

mailto:novaka@kolektory.cz
mailto:faktury@kolektory.cz


Objednávka vydaná č. OVM-36/2022 Strana

č. 2

Předmět zdanitelného plnění Počet / m.j. Celkem bez DPH Datum dodáníAkce

Splatnost daňových dokladů je dohodnuta na 30 kalendářních dnů od doručení objednateli.
Záruční doba: 24 měsíců.

157 200,00 30.11.20224000

157 200,00Celkem bez DPH v Kč

Telefon: E-mail:

WWW:

Vystaveno v systému ABRAGen

+420 272 184 111 faktury@kolektory.cz

http://www.kolektory.cz

mailto:faktury@kolektory.cz
http://www.kolektory.cz

